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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 

oraz w przypisach. 
Zainaczenie gwiazdką, np.: ,.pobieranle*/niepobleranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową. Przykład: N pobieranie* /RlepebieFaRle*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Burmistrz Miasta Lubaczowa 

do którego Jest adresowana oferta 

2, Rodzaj zadania publlcznego11 Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

li. Dane oferenta(-tów} 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 

www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci " Kraina Uśmiechu" ul A. Mickiewicza 33, 37-600 Lubaczów 

KRS: 0001021141 
st owa rzyszen ie.kraina usmiechu@wp.pl 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
Joanna Mazur 
Tel.511717428 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, Mazurjoanna135@gmall.com 
numer telefonu, adres poczty elektronlczneJ) 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania pubHcznego 
Międzyprzedszkolna Spartakiada Przedszkolaków o Puchar Burmistrza 

Miasta Lubaczowa „Żyj zdrowo na sportowo". 

2. Termin realizacji zadania publlanego2> 
Data 119.05.2023 I Data 119.05.2023 

. rozpoczęcia zakończenia 

3, Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca Jego reallzacfi} 

Międzyprzedszkolna Spartakiada Przedszkolaków o puchar Burmistrza Miasta Lubaczowa w Miejskim Przedszkolu nr '.l 

,Kraina Uśmiechu" jest już tradycją. Od przeszło 12 lat w swoich działaniach dążymy do integracji społecznej, 

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego I o wolontariacie (Dz. u. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
2l Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 



spopularyzowania i urzeczywistnienia idei sportu oraz form sportu dla wszystkich wśród naszego społeczeństwa w tym 

osób niepełnosprawnych. 

Celem głównym projektu jest: 

- działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych poprzez sport i rekreację; 

- przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez aktywne spędzanie czasu; 

-podtrzymywanie tradycji przedszkolnej, rozwój świadomości prozdrowotnej, kulturowej i obywatelskiej poprzez sport 

i rekreację; 

- krzewienie zamiłowania do uprawiania sportu wśród społeczeństwa, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i osób 

niepełnosprawnych 

kształtowanie formy rywalizacji sportowej z zachowaniem zasady fair-play; 

przeżycie miłych chwil w gronie przedszkolaków; 

integracja grup rówieśniczych. 

W zabawach sportowych będą brać udział wychowankowie: Miejskiego Przedszkola nr 1,2,3 w Lubaczowie, ara, 

przedszkolaki z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisich Jamach. 

W trakcie trwania olimpiady będziemy prowadzić kampanię edukacyjną, prozdrowotną, prospołeczną. Wszystkie działania 

będą przeprowadzane na świeżym powietrzu - placu przedszkolnym. 

Uwzględniając różnorodne potrzeby i zainteresowania przedszkolaków, możliwości ekonomiczne społeczności lokalnej, 

oraz wychodząc z założenie, że najlepszą formą edukacji i relaksu jest zabawa organizatorzy zapewniają uczestnikom 

konkursy tematyczne, konkurencje sportowe, zabawy taneczno-ruchowe, zabawy swobodne na świeżym powietrzu pod 

czujnym okiem personelu MP nr 1. 

Członkowie Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci oprócz wkładu osobowego (prowadzenie quizów, konkursów, profesjonalne: 

opiekę nad dziećmi przez cały czas trwania działań } są także sponsorami poczęstunku dla uczestników olimpiady, oraz 

wykorzystają własne materiały edukacyjne do przeprowadzenia wszystkich działań. Dbając o dobrą współpracę z innymi 

instytucjami działającymi na rzecz rozwoju fizycznego dzieci podjęto współpracę z FOOTBALL ACADEMY LUBACZÓW. 

Zaoferowali swoją pomoc przy prowadzeniu i organizacji konkurencji sportowych. W ramach współpracy z Urzędem 

Miasta Lubaczów Burmistrz Miasta wręczy zwycięzcom pamiątkowe puchary. 

Projekt będzie realizowany w dniu 19.05.2023r. w godzinach od 9.00 do 13.00 na terenie placu zabaw przy Miejskim 

Przedszkolu „Kraina Uśmiechu" w Lubaczowie dla 200 osób. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacn zadania publicznego 
Planowany poziom osiągnięcia 

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość 

Integracyjne spotkania przedszkolaków z 200 osób 
w/w jednostek wspomagające rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnej 

docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów/ źródło 
Informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Lista obecności, zdjęcia filmiki 



Podnoszenie świadomości zdrowego 200osób Zdjęcia, filmiki 

trybu życia wśród wychowanków, zasad 

współzawodnictwa, aktywnego 

spędzania wolnego czasu. 

Integracja rówleśników (5-6 latków) 100 osób Lista obecności, zdjęcia, filmiki 

celem łatwiejszego wejścia w szkolne 

relacje rówieśnicze 

Przeprowadzenie zabaw, konkursów, 3 konkursy, 6 zawodów Dyplomy uczestników i zwycięzców 

konkurencji sportowych dla uczestników sportowych konkursów i zawodów 

olimpiady 

Wsparcie rozwoju i wzmocnienie więzi 200 osób biorących w Wywiad z uczestnikami zdarzeń, obserwacja 

między członkami społeczności ( działaniu 

działania edukacyjne) 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, Jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 

wykorzvstane w realizacji zadania 

Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci „Kraina Uśmiechu" to stowarzyszenie nowe, powstało 0l.03.2023r. 

Potrzeba powstania nowego stowarzyszenia wynika z chęci niesienia pomocy dzieciom z różnych środowisk społecznych, 

uwzględniając dzieci z niepełnosprawnością. 

Jego założycielkami oraz członkiniami są nauczycielki MP nr 1 w Lubaczowie. 

Działania, które były przeprowadzane w placówce były autorstwa tejże grupy pedagogów. Te które zostały zrealizowane, 

to między innymi wygranie grantu PZU, dzięki któremu powstał nowo wydzielony plac zabaw dla grupy najmłodszej, został 

zakupiony certyfikowany sprzęt do zabaw, poprzez który dzieci stymulują wszystkie zmysły i wspomagają ich integrację, 

pozyskanie puf do wypoczynku dla najmłodszych od Firmy Daal Sp z o.o, pozyskanie dofinansowanie do placu zabaw przez 

RR przy Miejskim Przedszkolu nr 1. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacjl Zlnnych 

PLN źródeł 

1. Zakup poczęstunku dla wszystkich 500,00zł 

I 
Wkład 

uczestników festynu własny 

2. Zakup materiałów do 600,00 zł 

I 
I Wkład - --'-

przeprowadzenia zawodów własny 

sportowych i konkursów ·- - I -··-- - --
3. Zakup nagród, dyplomów, 1000,00 zł 1.000, 00 zł 

upominków dla uczestników 

4 Organizacja, prowadzenie Wkład 

spartakiady, opieka nad uczestnikami niematerialny 
przedszkola 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 2100,00zł 1000,00 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 

oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 



' . 
publicznego; 

3) oferent•/ oferenci• składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją}• / ii!alega( ją)• z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 
4) oferent• / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)" / lalega( ją)• z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym• / Inną właściwą ewidencją"; 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 

zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 
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osób upoważnionych do składania oświadczeń 

woli w imieniu oferentów) 

STOWARZVSZENIE NA RZECZ DZIECI 
,.KRAINA UŚMIECHU" 

ul. Mickiewicza 33, 37-600 Lubaczów 
NIP 7931637157, REGON 524600349 

KRS: 00010211-41 

Data .fd.G..,O.t.~Q2.3.I ...................... . 


